AVISO DE ABERTURA DE PREGÃO PRESENCIAL Nº
005/2008/UNEMAT

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO: UNEMAT, através do
Pregoeiro designado pela Portaria nº 1.285/2008, torna público para conhecimento dos
interessados, que fará realizar Licitação Pública na Modalidade de Pregão Presencial, no
dia 25/07/2008 às 08:30 horas, na Sala de Pregões (N.º 07) da Superintendência de
Aquisições Governamentais da Secretaria de Estado de Administração, situada à
Transversal I, Bloco III, Palácio Paiaguás, Centro Político Administrativo, Cuiabá - Mato
Grosso, cujo objeto é a Aquisição de Material de Consumo: gêneros alimentícios,
Carnes e de copa e cozinha e materiais de limpeza, para atender a demanda do
Projeto 3º Grau Indígena, da Universidade do Estado de Mato Grosso. O Edital
ficará á disposição dos interessados pelos sites www.unemat.br e www.sad.mt.gov.br,
qualquer dúvida entrar em contato pelo fone/fax: (65) 3221 0002.
Cáceres/MT, 11 de julho de 2008.
Samuel Longo – Pregoeiro

http://www.unemat.br
http://www.sad.mt.gov.br